ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:              /UBND-CN
V/v thành lập Trung tâm đào

tạo, sát hạch lái xe mô tô hạng

A1 thuộc Trường Trung cấp

công nghệ và Y dược Miền

Trung.

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5517/SGTVT-QLPT&NL

ngày 24/12/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc tham mưu chủ trương thành

lập Trung tâm đào tạo, sát hạch lái xe mô tô hạng A1 thuộc Trường Trung cấp

công nghệ và Y dược Miền Trung.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề xuất của Sở Giao thông vận tải chưa làm rõ thẩm quyền chấp thuận chủ

trương thành lập Trung tâm đào tạo, sát hạch lái xe mô tô hạng A1 thuộc Trường

Trung cấp công nghệ và Y dược Miền Trung. Giao Sở Giao thông vận tải nghiên

cứu kỹ quy định pháp luật (có thể lấy ý kiến tham gia của Tổng cục Đường bộ

Việt Nam), tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/01/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN (H’53.757).

 TL, CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T11:43:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T13:41:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T13:41:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T14:26:00+0700